
ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

EXTRATO DO CONTRATO EMERGENCIAL ARSAL N° 02.2/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49070-1677/2018
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
– ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-
Presidente, Sr. José Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.
CONTRATADA: SANTOS & SILVA SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.139.196/0001-
49, estabelecida na Rua Lucilo Simões de Souza, 371, Barro Duro, CEP: 57.045-
280, representada pelo Sr. João do Nascimento da Silva, CPF: 025.712.924-39 e
Srª. Arlene Santos da Silva, CPF: 484.051.914-53.
OBJETO: Contratação Emergencial dos Serviços de Apoio à Atividade Regulatória,
que serão prestados nas condições estabelecidas no processo nº 49070-1677/2018.
VALOR MENSAL: até R$ 577.957,70 (quinhentos e setenta e sete mil, novecentos
e cinqüenta e sete reais e setenta centavos).
ORIGEM DOS RECURSOS: Dotação orçamentária própria, prevista no orçamento
do Estado de Alagoas, para o exercício de 2019, na seguinte classificação:
Gestão/Unidade: 410504 - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado
de Alagoas; Programa de Trabalho: Manutenção das Atividades do Órgão (04-
122.0004.201); Elemento de Despesa: 3390.39.
Prazo de vigência: 180 dias ou até a data do início da vigência do contrato oriundo
de processo licitatório (proc. 49070.0098/2019 - SEI), ou o que ocorrer primeiro.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, matrícula 17.285-5.
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2019

Maceió/AL, 28 de maio de 2019.
José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL 29 MAIO 2018 33


